
 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 11.12.2023 № 71 

 

Про призначення матеріально 

відповідальної особи за 

приймання/передачу  товарно-

матеріальних цінностей 

 

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної (військової) адміністрації від 08.12.2023 №111 «Про передачу 

товарно-матеріальних цінностей»  з метою приймання Управлінням освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної (військової) 

адміністрації  товарно-матеріальних цінностей – гуманітарної допомоги від  

UNICEF для закладів загальної середньої освіти та їх подальшої передачі в 

заклади загальної середньої освіти Основ’янського  району  м. Харкова 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити матеріально відповідальною особою за 

приймання/передачу  товарно-матеріальних цінностей  згідно з додатком  

(додається) головного спеціаліста Управління освіти Стецка Олександра 

Михайловича.  

2. Матеріальному відділу централізованої бухгалтерії Управління освіти 

здійснити передачу товарно-матеріальних цінностей закладам загальної 

середньої освіти району згідно з додатком та забезпечити відображення в 

бухгалтерському обліку отриманих товарно-матеріальних цінностей  відповідно 

до вимог чинного законодавства України. 

3. Головному спеціалісту Управління освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 18.12.2023 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти     (оригінал підписано)                   О.С.НИЖНИК 



2 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

          О.М.СТЕЦКО 

 

З наказом  ознайомлені:                           

 

САГАЙДАК  Н.Є.  

 

 

 

 

Стецко О.М. 



 


